
Wakacje w Aglomeracji – dostaniesz swoją Kartę i 
ruszaj na wycieczki

Przed nami wakacje, a wraz z nimi mnóstwo okazji do odkrywania atrakcji 
w całej Aglomeracji Wrocławskiej. Każdy uczeń szkoły podstawowej w 
Gminie Oborniki Śląskie wraz ze świadectwem otrzyma Kartę Aglomeracji 
Wrocławskiej – bilet do letnich wycieczek i oszczędności.

Zastępca Burmistrza przekazał dyrektorom sześciu szkół podstawowych ponad 
2000 Kart Aglomeracji Wrocławskiej, które trafią do wszystkich uczniów naszej 
gminy.

Karta uprawnia do jednorazowej 50% zniżki w 33 obiektach rekreacyjnych, 
edukacyjnych i turystycznych na terenie Aglomeracji Wrocławskiej. Wśród nich 
znajdują się m.in. wrocławskie ZOO, Hydropolis, Aquapark, a także Kino Astra i 
basen w Obornikach Śląskich. Na liście są również baseny, muzea i wiele innych 
atrakcji w okolicznych gminach.
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Karta Aglomeracji także dla Rodziców
Z programu mogą korzystać również rodzice oraz wszyscy mieszkańcy Gminy 
Oborniki Śląskie posiadający aktywną Kartę Mieszkańca – OŚKA.

Obowiązuje zasada jedna Karta Aglomeracji dla jednego mieszkańca – również dla 
dzieci i młodzieży posiadających aktywną OŚKĘ. Rodzice mogą założyć konta swoim 
dzieciom.

Kartę Aglomeracji Wrocławskiej można odebrać w Urzędzie Miejskim.

Lista obiektów honorujących Kartę Aglomeracji Wrocławskiej

 

Jak założyć Kartę Mieszkańca OŚKA?
To proste:

pobierz bezpłatną aplikację OŚKA,
złóż online wniosek o przystąpienie do programu OŚKA,
przygotuj swoje zdjęcie oraz zdjęcie pierwszej strony PIT za 2025 r. (emeryci, 
renciści i studenci dołączają zdjęcie legitymacji),

Rodzice zakładają konta dla dzieci w aplikacji, korzystając z zakładki „Moja 
rodzina” (do założenia konta potrzebne będzie zdjęcie dziecka). Do swojej karty 
mogą również dodać dzieci, które wcześniej zostały dodane przez drugiego rodzica – 
wystarczy wysłać zaproszenie w aplikacji. Dzieci korzystające z telefonów mogą 
także zainstalować aplikację i zalogować się na konto, które zostało dla nich 
wcześniej utworzone przez rodzica.

Aplikacja OŚKA:
Google Play:
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.resident.oborniki.slas…

App Store:
https://apps.apple.com/pl/app/o%C5%9Bka-oborniki-%C5%9Bl%C4%85skie/id67…
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https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.resident.oborniki.slaskie
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Więcej informacji:
https://karta.oborniki-slaskie.pl/
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